
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AREA SERVIZI ALLO STUDENTE 

DIVISIONE CORSI III LIVELLO  

D.R. Rep. 1764/2012 

Pr. N. 54356 v2 – 22/11/2012 

 

DECRETO NOMINA COMMISSIONE ESAME AMMISSIONE DOTTORATO 

 

IL RETTORE 

 

- Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Siena, modificato ai sensi dell’art. 2, commi 2 e 5, della Legge 30 

dicembre 2010, n. 240, emanato con DR n. 164/2012 del 7 febbraio 2012 e pubblicato in Gazzetta Ufficiale n. 49 

del 28 febbraio 2012, data dalla quale è entrato in vigore; 

- Visto il Regolamento Didattico di Ateneo dell’Università di Siena che rinvia a specifico regolamento la disciplina dei 

Dottorati di ricerca; 

- Vista la Legge 3 luglio 1998 n. 210, in particolare l’art. 4, disciplinante i corsi di Dottorato di ricerca; 

- Visto il Regolamento in materia di Dottorato di Ricerca dell'Università degli Studi di Siena, emanato con D.R. n. 

951/98-99 del 5 maggio 1999 e integralmente sostituito con D.R. n. 1440 del 10 agosto 2007 e sue successive 

modificazioni; 

- Vista la Legge n. 240 del 30 dicembre 2010 “Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 

accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema 

universitario”; 

- Vista la Gazzetta Ufficiale n. 83 - 4° serie speciale concorsi ed esami – del 23/10/2012 con cui sono state indette 

pubbliche selezioni per l’ammissione al Dottorato di ricerca in “Scienze chimiche e farmaceutiche” per l’A.A. 

2012/2013 con scadenza per la presentazione delle domande fissata alle ore 13.00 del 21/11/2012; 

- Visto il verbale del Collegio dei docenti del 14/09/2012 del Dottorato di Ricerca in “Scienze chimiche e 

farmaceutiche“ relativo alla designazione della Commissione giudicatrice incaricata della valutazione dei candidati

  
DECRETA 

 
 La Commissione giudicatrice per l’esame di ammissione al Dottorato di Ricerca in Scienze chimiche e 

farmaceutiche  (A.A. 2012/2013)  è così costituita: 

 

Effettivi 

Riccardo Basosi, Professore ordinario, Facoltà di Scienze Matematiche Fisiche e Naturali, Università degli Studi di Siena 

Stefano Mangani, Professore ordinario, Facoltà di Scienze Matematiche Fisiche e Naturali, Università degli Studi di 

Siena 

Maurizio Anzini, Professore associato, Facoltà di Farmacia, Università degli Studi di Siena 

 

Supplenti 

Rebecca Pogni, Professore associato, Facoltà di Scienze Matematiche Fisiche e Naturali, Università degli Studi di Siena 

Stefania Butini, Professore aggregato, Facoltà di Farmacia, Università degli Studi di Siena 

 

 

Siena,   21 novembre 2012        IL RETTORE 

 

 

 

 


